
 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
 

BOLOGNA 
 
 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 
C.F. 80080230370 

 

1

Decreto n. 1833                  Bologna, 29/03/2024 
 
 
OGGETTO:  Nomina e convocazione Commissione di selezione bando Erasmus+ Mobilità Staff per 

insegnamento e formazione Progetto 2023 
 

LA DIRETTRICE 

VISTO  il Bando per l’assegnazione di borse di studio Erasmus+ Mobilità Staff per insegnamento e 
formazione Progetto 2023 Prot. n. 2044/2024 del 19/02/2024; 

 
VISTO l’art. 7 della predetta selezione – Procedure e criteri di selezione; 
 

DECRETA 

Art. 1 

È nominata la Commissione giudicatrice, formata dai seguenti componenti: 

- Presidente: Prof.ssa Cristina Francucci (Direttrice) 

- Componente: Prof.ssa Silvia Spadoni (Docente di ruolo) 

- Componente: Prof. Lelio Franco Aiello (Docente di ruolo) 

Art. 2 

È convocata per venerdì 05/04/2024 alle ore 12.30 presso la Direzione, la Commissione giudicatrice per 
esaminare le domande pervenute relative al bando in oggetto utilizzando la piattaforma online Sel&co. 
Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale dell’Accademia www.ababo.it 
 

Distinti Saluti, 

                                      La Direttrice  
                                        Prof.ssa Cristina Francucci 
                    

 
 


		2024-03-29T11:20:40+0000
	FRANCUCCI CRISTINA




